



ZAPRASZAMY

na

WARSZTATY DLA NAUCZYCIELI

***Jak radzić sobie z trudnymi przypadkami
oraz z destrukcyjnymi i agresywnymi zachowaniami***

***Warsztaty według Modelu Fryburskiego poprowadzi
psychiatra, psychoterapeuta i neurobiolog prof.
Joachim Bauer.***

Warsztaty odbędą się 24 maja 2017 r. w Konstancinie-Jeziornie

Cel warsztatów: Co zrobić, by pracując w zawodzie nauczyciela nie stracić zdrowia. Jak tworzyć relacje umożliwiające efektywną naukę. Jak radzić sobie z destrukcyjnymi i trudnymi zachowaniami uczniów.

Zapewniamy tłumaczenie.

Opłata za trzygodzinne warsztaty: 380 zł.

Profesor J. Bauer poprowadzi warsztaty dla nauczycieli w dwóch małych grupach.

Grupa I: 9.00 – 12.00

Grupa II: 14.00 – 17.00

Zgłoszenia prosimy kierować na adres:

kontakt@budzaciaszkola.pl

Szczegółowych informacji o szkoleniu udzieli Państwu Joanna Stanclik.

Kom. 725 400 309

O przyjęciu decyduje kolejność wpłat.

Prosimy o kontakt z Joanną Stanclik. W warsztatach mogą wziąć udział tylko osoby, które otrzymają potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia. Prosimy zaznaczyć, czy wybierają Państwo grupę I czy II.

W czasie warsztatów zapewniamy mały poczęstunek.

Dane do przelewu:

Fundacja Ludzi Otwartej Wyobraźni FLOW
ul. Mirkowska 39
05-520 Konstancin-Jeziorna
36 2490 0005 0000 4600 4066 4312

W tytule przelewu prosimy wpisać: Warsztaty dla nauczycieli

***Prof. Joachim Bauer:** profesor nauk medycznych (psychosomatyka i psychiatria), lekarz, psychoterapeuta, neurobiolog. Wykłada i prowadzi badania na Uniwersytecie we Fryburgu. Za swoją pracę badawczą otrzymał prestiżową nagrodę Organon Niemieckiego Towarzystwa Psychiatrii Biologicznej. W ostatnich latach prof. Bauer poświęcił się badaniu czynników wpływających na stan zdrowia i kondycję psychiczną nauczycieli. Od 2013 roku kieruje projektem badawczym dotyczącym*

wpływu uważności na efekty uczenia się i nauczania. Założyciel i dyrektor Instytutu Zdrowia Pracowników Szkolnictwa w Monachium. Kieruje zainicjowanym przez rząd Bawarii Programem Profilaktyki Zdrowotnej Nauczycieli. W 2013 roku prestiżowy magazyn polityczny Cicero uznał Joachima Bauera za jednego z najbardziej wpływowych intelektualistów obszaru niemieckojęzycznego.